



دومین مهاجم تیم ملی فوتبال ایران طعم حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا را خواهد چشید.

تیم فوتبال اینتر ایتالیا با پیروزی ۴ بر ۳ در دیدار با بارسلونا راهی فینال لیگ قهرمانان اروپا شد تا نراتزوری شبنی رویایی را

مهدی طارمی شانه به شانه علی دایی در لیگ قهرمانان اروپا



شکست را تجربه کند.

هر دو تیم در ۵ بازی آخرضان یک برد به دست آورده‌اند. البته استقلال در آخرین بازی پیروز شده و چادرملو با سه تساوی پیاپی به مصاف استقلال می‌آید.

بازنده این مسابقه ممکن است رتبه‌اش در پایان مسابقات هفته دو رقمی شود؛ بازی رفت هم بدون گل به پایان رسید.

👉 **ذوب آهن اصفهان – مس رفسنجان: حساس برای قهرشینان**
این مسابقه یکی از دیدارهای حساس هفته برای قهرنشینان محسوب می‌شود. البته ذوب آهن ۳۳ امتیازی در رده هفتم جدول ایستاده و هیچ دغدغهای جز تمام‌شدن فصل ندارد؛ ذوبی‌ها حتی از هم‌اکنون به دنبال جایگزین محمد ربیعی هستند؛ زیرا او گفته فصل آینده سرمربی تیم نمی‌ماند ولی در آن‌سوی میدان رفسنجانی‌ها خیلی استرس این مسابقه را دارند.

مس برای بقا باید در دو دیدار آینده حداقل یک امتیاز را بگیرد و اگر هر دو بازی را بازنده شود در آنصورت ممکن است در دقیقه ۹۰ سقوط کند و نساجی در لیگ برتر بماند؛ اما هفت هفته گذشته مقابل پرسپولیس ۳ بر صفر بازنده شد. بازی رفت را هم ذوب‌آهن ۲ بر یک برد.

👉 **گل‌گهر سیرجان – شمس‌آذر قزوین: روز سخت شاگردان رحمتی؟**

گل‌گهر رده پنجمی لیگ برتر هفته گذشته سپاهان را در اصفهان شکست داد تا زمینه‌ساز قهرمانی زودهنگام تراکتور را فراهم کند؛ شاگردان مهدی تارتار حالا می‌خواهند در دو بازی آینده هم پیروز شوند تا خود را برای نیمه‌نهایی جام حذفی و تقابل با ملوان آماده کنند. گل‌گهر یکی از شانس‌های قهرمانی جام حذفی است. تیمی که تراکتور را در جام حذفی شکست داده می‌تواند به قهرمانی هم فکر کند.

شمس‌آذر اما هفته گذشته ۴ گل از تراکتور خورد. آن هم در روزی که سیدمهدی رحمتی سرمربی شمس‌آذر به محسن فروزان، دروازه‌بان اصلی تیمش استراحت داده بود؛ روش بازی این تیم هم مورد نقد مجری شبکه استانی قرار گرفت که رحمتی به تندترین شکل جواب او را داد. به هر حال او توانست تیم شمس‌آذر در لیگ برتر حفظ کند و این موفقیت کمی برای تیمی که در خطر سقوط بود، محسوب می‌شود. شمس‌آذر اگر مثل بازی با تراکتور باشند روز سخت‌تری را در سیرجان تجربه خواهند کرد؛ اما اگر دوباره روحیه خود را بازیابی کرده باشند شاید حداقل با یک امتیاز از سیرجان به خانه برگردند.

👉 **خیبر خرم‌آباد – پرسپولیس: تقابل با همشهری‌های علی بیرو!**

این بازی برای پرسپولیس اهمیت ویژه‌ای دارد زیرا برای رسیدن به آسیا باید هر دو بازی آخر را ببرند و امیدوار به لغزش سپاهان باشند؛ اما اگر خودشان امتیاز از دست بدهند، عملاً نایب قهرمانی هم ممکن است از دست برود.

با پاس گل زیبایی در دقیقه ۹۹ به داوید فراتزی، گل چهارم

اینتر را پایه‌گذاری کرد و تیمش را به پیروزی ۳-۴ رساند. طارمی با این عملکرد، به دومین بازیکن ایرانی تبدیل شد که به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه یافت تا حالا شانه به شانه

امروز در ایستگاه ۲۹ لیگ برتر برگزار می‌شود؛

پرسپولیس مقابل همشهری‌های بیرانوند، نبرد برادرانه استقلال!

از سووی دیگر خیبر ۳۲ امتیازی در رده دهم جدول قرار دارد و اگر بتواند پیروز شود شاید با رتبه تک رقمی فصل را تمام کند. این بازی یک تقابل ویژه دارد؛ تقابل هواداران پرسپولیس با همشهری‌های بیرانوند؛ هواداران پرسپولیس تقریباً یک فصل علیه علیرضا بیرانوند در همه ورزشگاه‌ها شعار سر دادند و حالا باید تیم محبوب‌شان مقابل همشهری‌های علیرضا بیرانوند قرار بگیرد. بنابراین این بازی هم ممکن است حواشی زیادی روی سکوهاش رخ بدهد؛ البته پرسپولیس بازیکن اهل خرم‌آباد هم دارد. وحید امیری از جمله با شخصیت‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال کشور نیز اهل لرستان است و شاید حضورش مانع خیلی از رخدادهای حاشیه‌ای بشود.

در روزی کاغذ شناس برد پرسپولیس بیشتر از خیبر است. در بازی رفت هم پرسپولیس ۲ بر یک خیبر را برد. پرسپولیس حدود ۴۰ سال پیش در لرستان مقابل خیبر در جام حذفی بازی کرد و بازنده شد تا سال‌ها هواداران استقلال برای کوری خونی نام خیبر را فریاد بزنند؛ پرسپولیس در این مسابقه کتفانی‌زادگان و امید عالی‌شاه را به دلیل مصدومیت قطعاً در اختیار نخواهد داشت ولی شاید اورنوف به این بازی برسد. علی علچپور ۱۲ گله در صدر جدول گلزنان است ولی می‌داند اگر در دو بازی باقیمانده نتواند گلی بزند، ممکن است عنوان آقای گل را از دست بدهد و این عنوان هم به حسین حسین‌زاده مهاجم تراکتور برسد.

👉 **آومینیوم اراک – ملوان انزلی: چهاردهمین مساوی اراکی‌ها؟**

آومینیوم هفته گذشته اسیر بازی خوب استقلال شد و سنگین‌ترین شکست فصلش را پذیرفت تا این تیم تا رده یازدهم جدول پایین بیاید و اکنون برای بازگشت به رتبه‌ای تک رقمی در جدول تلاش کند. شاگردان حسینی در ۵ بازی آخر خود برتی به دست نیاورد‌اند و حریف‌شان هم تیمی دوندۀ و سختکوش است که البته انگیزهٔ چندانی ندارد.

ملوان ۳۷ امتیازی در رده ششم جدول لیگ ایستاده. بازی رفت دو تیم با تساوی یک بر یک تمام شد و نتیجه این مسابقه تأثیری در سرنوشت هیچ تیم دیگری در جدول لیگ ندارد. آومینیوم با ۱۳ تساوی رکورددار است و شاید بازی برگشت دو تیم هم مساوی تمام شود.

👉 **تراکتور تبریز – نساجی مازندران: قهرمان در عیش جام**
تراکتوری‌ها هفته گذشته به حسرت ۵۵ ساله خود پایان دادند و اولین جام قهرمانی لیگ برتر را کسب کردند؛ تا تبریز غرق در شادی و شغف شود و بسیاری از آن‌ریزبان‌های کشورمان هم از قهرمانی تراکتور شادمان شدند.

حالا تراکتوری‌ها فقط برای برگزاری مراسم اهدای جام قهرمانی انگیزه دارند و نتایج دو بازی باقیمانده هیچ اهمیتی برایشان ندارد. همین مسئله نساجی را امیدوارتر به بقا می‌کند؛ زیرا اگر نساجی بتواند تراکتور را شکست بدهد ممکن است در هفته آخر به صورت

علی دایی در UCL شود.

علی دایی در سال ۱۹۹۹ با بایرن مونیخ به فینال رسید اما در آن دیدار تاریخی مقابل منچستریونایتد شکست خورد و از

قهرمانی بازماند.

حالا باید دید آیا طارمی با اینتر مدال طلا بر گردن خواهد انداخت یا او نیز سرنوشتی مشابه با شهریار فوتبال ایران در فینال لیگ قهرمانان اروپا پیدا می‌کند.

■ پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴
■ ۱۰ ذی‌القعده ۱۴۴۶
■ 2025MAY 8

تماشای ورزشی

* سال هجدهم * شماره ۳۴۸۳

اعلام زمان قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۵ در جلسه مدیران تیم ملی ایران با فیفا

نشست مدیران تیم ملی فوتبال ایران با فیفا امروز برگزار شد. تیم ملی فوتبال ایران پس از قطعی شدن صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ با تئریک فیفا روبرو شد تا بخش اجرایی فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌نگاری‌های مختلف تیم‌های حاضر در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال دنیا را در جریان نکات مهم این مسابقات قرار دهد.

از این رو فیفا جلسه آنلاینی را با مسئولان فدراسیون از جمله مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون و مدیر تیم ملی، مهدی خراطی رئیس دپارتمان تیم‌های ملی، امید جمالی، علی افضلی و فرشید آشتیانی اعضای دپارتمان امور بین الملل برگزار کرد تا آنها را در جریان نکات اجرایی برای برگزاری هر چه بهتر و آشنایی هرچه بیشتر تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دهد. مشخص کردید مراسم قرعه‌کشی جام جهانی در دسامبر ۲۰۲۵ و کارگه آموزشی نیز در ماه مارچ میلادی سال ۲۰۲۶ برگزار می‌شود.

»»»

جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا؛ پیروزی تیم ملی ایران برابر فیلیپین

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در نخستین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا برابر فیلیپین با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. نخستین دیدار از مرحله گروهی B سومین دوره از رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۵ به میزبانی شهر هوهوت چین برگزار شد. این دیدار که بین تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و فیلیپین بود با نتیجه یک بر صفر به پایان رسید، تک گل تیم ملی فوتبال ایران را مارال ترکمان در دقیقه ۳۷ بازی به ثمر رساند. ملی‌پوشان کشورمان در دومین دیدار خود روز جمعه ۱۹ اردیبهشت ماه به مصاف هنگ‌کنگ می‌روند.

»»»

اعلام برنامه یک‌چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی امروز به مصاف بلاروس خواهد رفت. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی جام جهانی با نتیجه ۷ بر ۵ برابر پرتغال شکست خورد. ساحلی بانان ایران که صعودشان قطعی بوده در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف بلاروس خواهند رفت. بر این اساس تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها امروز پنجشنبه با بلاروس بازی خواهد کرد.

برنامه و زمان بندی بازی‌های این مرحله به شرح زیر است:

بلاروس- ایران ساعت ۱۴:۳۰

پرتغال- ژاپن ساعت ۱۶

سنگال- ایتالیا ساعت ۱۸:۳۰

برزیل- اسپانیا ساعت ۲۰

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این دوره از رقابت‌ها با موریتانی، پرتغال و پاراگوئه هم‌گروه بود که برابر موریتانی و پاراگوئه به برتری رسید اما برابر پرتغال مغلوب شد. ایران در صورت برتری در این دیدار در نیمه‌نهایی با برنده دیدار سنگال و ایتالیا روبرو می‌شود.

»»»

سازمان لیگ:

جام قهرمانی همین هفته به تراکتور اهدا می‌شود

سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد، جام قهرمانی بیست‌وپهارمین دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در هفته بیست‌ونهم این رقابت‌ها به تیم تراکتور تبریز اهدا خواهد شد.

در متن نامه سازمان لیگ آمده است:

«ضمن تبریک به باشگاه تراکتور تبریز و هواداران خونگرم و پرشور آن به مناسبت قهرمانی آن باشگاه در رقابت‌های لیگ برتر فصل ۴-۱۴۰۳ به استحضار می‌رساند، نظر به اینکه مقرر گردیده در آخرین هفته مسابقات لیگ برتر، جام قهرمانی فصل جاری اهدا شود لذا این سازمان به منظور احترام به مردم رشید و شهیدپور آذربایجان شرقی و هواداران پرشمار و پرشور باشگاه تراکتور آمادگی کامل دارد تا جام قهرمانی را پس از پایان دیدار تراکتور تبریز - نساجی مازندران در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز اهدا نماید. بدیهی است در غیر این صورت مطابق مقررات جام قهرمانی در پایان دیدار هفته سوم لیگ برتر در مسابقه استقلال خوزستان - تراکتور تبریز در اهواز اهدا می‌شود.»



میرزایی، بیژن پور، قدومی زاده، علیرزاده، بیگی، کاظمی، قره خانی، شفیع‌ی، رستگار، عبداللهی، امامی، رئیس‌ی، صفرپور، کسوری، شکیب، ده شیخی، شهابی، غیائی و بهروز بود.

سرپرستان فنی: بهرام زاده، نامداری نکونیان و حسین زاده بودند.

مقام دوم: تیم ایزدی جهرم

مقام سوم: تیم آرنا شیراز

مقام چهارم: تیم متولی شیراز

داوری این مسابقات به عهده خانم‌ها نکونیان، ستایش، حسین زاده، فرجی، محمار، محمدی، لیلیا میرزایی، حسن شاهی، بزرگی، ژالری، رضاییان، عابدی، امیدواری، راضیه

مهر، شهرپند خوزی، شاهین فراشیند، امید سده خنج، قشقایی نوین قیروکارزین و ایزدی جهرم بود.

شهرستان پاسارگاد میزبان گروه د با حضور تیم های پاسارگاد، مرودشت، پارس مهر شیراز، آرنا شیراز، متولی شیراز، اوج جنگان و مهرسان شیراز بود.

بعد از برگزاری دور مقدماتی این مسابقات از گروه الف تیم های زرقان و آرآتی سپیدان، از گروه ب تیم های استقامت گراش و شهابی لامرد، از گروه ج تیم های پارسیان سپهر واری مهر و ایزدی جهرم و از گروه د تیم های آرنا شیراز و متولی شیراز به مرحله نهایی راه یافتند. که مرحله دوم این مسابقات در یک جدول به صورت

حذفی برگزار کردید.
تیم های متولی شیراز، ایزدی جهرم، آرنا شیراز و پارسیان سپهر وراوی به نیمه نهایی راه یافتند.
بعد از برگزاری دیدارهای نیمه نهایی، رده بندی و فینال نتایج زیر حاصل کردید.

مقام اول: تیم پارسیان سپهر وراوی

جباری:

بازیکن هرچقدر پول می‌گیرد نوش جانش

و به بازی فردا نخواهد رسید. امیدوارم برای بازی فردا آرش رضاوند در هم داشته باشیم.

جباری در پاسخ به پرسش که آیا در نقل و انتقالات پیشنهادی به باشگاه داده است یا خیر؟ بیان کرد: تمرکزم روی جام حذفی و موفقیت در آن است و به همین دلیل به بقیه موارد فکر نمی‌کنم. این‌که زمان از دست می‌رود درست است چون خیلی از تیم‌ها فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. سعی کردیم اعتبارمان را وسط بگذاریم و توقع داریم تمرکزمان حفظ شود.

وی تصریح کرد: ما در هیچ چیز ادعایی نداریم و بدون

سرمربی استقلال گفت: من طرفدار بازیکنان هستم و هرچقدر پول می‌گیرند نوش جانشان.

مجتبی جباری سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی مقابل چادرملو گفت: هفته خوبی را گذراندم و پس از بردی که کسب‌کردیم شرایط روحی تیم هم بهتر است.

سعی کردیم نقاط ضعف و قوتمان را شناسایی کنیم.

وی افزود: با توجه به اینکه بازی فردا حساسیتی ندارد امیدوارم دو تیم شکی بازی کنند که برای هواداران جذاب باشد.

سرمربی استقلال درباره صحبت‌های مبنی بر حضور سرمربی خارجی و تأثیر آن بر تمرکز بازیکنان و کادر فنی بیان کرد: این صحبت‌ها روی تمرکز ما تأثیری ندارد. مسئولیتی که قبول کردیم ریسک بالایی داشت. اما خوشحالم که این اتفاق افتاد. الان که اینجا هستیم فکر می‌کنم نظر برخی افراد نسبت به گذشته فرق کرده است.

جباری ادامه داد: خواسته‌هایی از بازیکنان داشتیم که